



**ஐடிஎஃப் சி லிமிடெட்**

(முன்னர் இன்ப்ராஸ்ட்ரக்சர் டெவலப்மெண்ட் பைனான்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்)  
CIN: L65191TN1997PLC037415 Website: www.idfc.com, Email: info@idfc.com

பதிவு அலுவலகம்: கேஆர்எம் டவர், 8வது தளம், எண். 1, ஹாரிங்டன் ரோடு, சென்னை-600 031.

கார்பொரேட் அலுவலகம்: நாமன் சேம்பர்ஸ், C-32, G-Block, பந்தரா-குர்லா காம்பளக்ஸ், பந்தரா-கிழக்கு, மும்பை-400 051.

**உறுப்பினர்களுக்கு அறிவிப்பு**

கம்பெனி உறுப்பினர்களின் பதினேழாவது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் செவ்வாய்க்கிழமை, ஜூலை 29, 2014 அன்று பகல் 2.00 மணிக்கு தி மியூசிக் அகாடமி, புதிய எண். 168 (பழைய எண். 306), டி.டி.கே. ரோடு, ராயப்பேட்டை, சென்னை-600 014ல் நடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. விவாதிக்கப்பட உள்ள அலுவல் குறித்த கூட்ட அறிவிப்பு, அதனுடன் 2013-14 நிதி ஆண்டிற்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

கம்பெனியின் பதினேழாவது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டபடி, 2013-14 நிதி ஆண்டுக்கான டிவிடெண்டை பெற தகுதியுடைய உறுப்பினர்களை தீர்மானிப்பதற்காக, கம்பெனியின் உறுப்பினர் பதிவேடு மற்றும் பங்கு மாற்று பத்தகங்கள் சனிக்கிழமை, ஜூலை 18, 2014 முதல் செவ்வாய்க்கிழமை, ஜூலை 29, 2014 முடிய (இரண்டு நாட்களும் சேர்த்து) மூடப்பட்டிருக்கும் என்று கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 91 மற்றும் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளில் உள்ள லிஸ்டிங் அக்டிமெண்ட் பிரிவு 18க்கு இணங்கவும் இதன் மூலம் மேலும் அறிவிக்கப்படுகிறது.

ஒரு பங்குக்கு ரூ.2.60 ஐ டிவிடெண்டாக குழு பரிந்துரை செய்துள்ளது. வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்குதாரர்களின் ஒப்புதலுக்குப்பட்டு புதன்கிழமை, ஜூலை 30, 2014 முதல் அவை வழங்கப்படும்/அனுப்பப்படும்.

\* பிசிகல் படிவத்தில் பங்குகளை வைத்துள்ளவர்களை பொறுத்தவரையில், வெள்ளிக்கிழமை, ஜூலை 18, 2014 அன்று அலுவல் நேரம் முடிவதற்குள் உறுப்பினர் பதிவேட்டில் கண்டுள்ள பெயர்கள்.

\* எலக்ட்ரானிக் படிவத்தில் பங்குகளை வைத்துள்ளவர்களை பொறுத்தவரையில் டெபாசிட்டுகளால் அளிக்கப்பட்டுள்ள பயனடையும் உரிமையாளர் பட்டியலில், வெள்ளிக்கிழமை, ஜூலை 18, 2014 அன்று அலுவல் நேரம் முடியும் வேளையில் கண்டுள்ள பெயர்கள்.

எலக்ட்ரானிக் படிவத்தில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் முகவரியில் மாற்றம், டிவிடெண்ட் உத்தரவு, இசிஎஸ் உத்தரவு போன்றவை குறித்து சம்பந்தப்பட்ட டெபாசிட்டுரி பார்டிசிபேன்சிமும், பிசிகல் படிவத்தில் பங்குகளை வைத்துள்ளவர்கள் பதிவாளர் மற்றும் மாற்று ஏஜெண்ட், கார்வி கம்ப்யூட்டர்ஷேர் பிரைவேட் லிமிடெட், மனை எண். 17-24, விட்டல் ராஸ் நகர், மாதாபூர், ஐதராபாத்-500 081ல் அளிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

இயக்குனர்கள் குழுவின் ஆணைப்படி

**ஐடிஎஃப் சி லிமிடெட்டுக்காக**

ஒப்பம்/-

இடம்: மும்பை  
தேதி: ஜூன் 18, 2014

மஹேந்திர என். ஷா  
கம்பெனி செயலாளர்



**IDFC Limited**

(formerly known as Infrastructure Development Finance Company Limited)  
CIN: L65191TN1997PLC037415 Website: www.idfc.com, Email: info@idfc.com  
Registered Office: KRM Tower, 8th Floor, No. 1, Harrington Road, Chetpet, Chennai - 600 031  
Corporate Office: Naman Chambers, C-32, G-Block, Bandra - Kuria Complex, Bandra - East, Mumbai - 400 051.

**NOTICE TO MEMBERS**

NOTICE is hereby given that the Seventeenth Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held on Tuesday, July 29, 2014 at 2.00 p.m. at The Music Academy, New No. 168 (Old No. 306) T.T.K. Road, Royapettah, Chennai - 600 014 to transact the business as set out in the Notice of the Meeting, which will be sent to the Members along with the Annual Report for the financial year 2013-14.

NOTICE is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and other applicable provisions, if any, and in compliance of Clause 16 of the Listing Agreement executed with the Stock Exchange(s), that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, July 19, 2014 to Tuesday, July 29, 2014 (both days inclusive) for the purpose of determining the eligibility of the Members to receive dividend for the financial year 2013-14, that may be approved in Seventeenth AGM.

The dividend of ₹ 2.60 per share as recommended by the Board, if approved by the shareholders at the AGM, will be dispatched/remitted commencing from Wednesday, July 30, 2014:

- in respect of the shares held in physical form, to those Members whose names appear in the Register of Members as at the close of business hours on Friday, July 18, 2014; and
- in respect of shares held in electronic form, to those Members whose names appear in the statements of beneficial position furnished by the Depositories as at the close of business hours on Friday, July 18, 2014.

Members are requested to furnish intimation regarding change of address, dividend mandates, ECS mandates etc., to their concerned Depository Participants in respect of the shares held in electronic form and to the Registrar & Transfer Agent, Karvy Computershare Pvt. Ltd., Plot No. 17 to 24, Vittal Rao Nagar, Madhapur, Hyderabad-500 081, if the shares are held in physical form.

By Order of the Board

**For IDFC Limited**

Sd/-

**Mahendra N Shah**  
Company Secretary

Mumbai  
June 18, 2014